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Päätösehdotus 

1) Kirkko ja kaupungin johtokunta keskustelee tilinpäätöksestä ja 
toimintakertomuksesta. 
2) Johtokunta merkitsee tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tiedoksi. 
 
 
 

  
 
 
 
Käsittely 

Käsittelyn aikana käytettiin 19 puheenvuoroa. 
Ehdotettiin, että kirjataan ylös, että johtokunta toivoo säännöllistä talousraportointia, 
joka olisi aikaisempaa informatiivisemmassa muodossa.  
 

Päätös 
Kirkko ja kaupungin johtokunta keskusteli tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta 
sekä merkitsi tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tiedoksi. Johtokunta toivoo 
säännöllistä talousraportointia, joka olisi aikaisempaa informatiivisemmassa 
muodossa. 
 

Selostus 
Tilinpäätös vuodelta 2022 on liitteenä.  
 
Toimintakertomus vuodelta 2022 
Vuoden 2022 aikana Kirkko ja kaupunki ilmestyi 20 kertaa ja aineisto oli 
monipuolista, kuten aiemminkin. Vuoden aikana pidettiin seurakuntavaalit, joita 
pidettiin vahvasti esillä niin printtilehdessä kuin verkossa. Tässä tehtiin hyvää 
yhteistyötä seurakuntien viestintöjen kanssa. Verkossa julkaistiin 1 050 juttua, 
keskimäärin 20 viikossa. Uniikkien kävijöiden määrä oli arviolta keskimäärin 50 800 
viikossa, missä on nousua edellisvuoteen 1 500. Facebook-postauksilla oli 22 
miljoonaa näyttökertaa. Verkon ja sosiaalisen median kävijämääriä seurataan 
toimituksessa jatkuvasti. 
Printtimediasta tehtiin lukemistutkimus, johon vastanneista 60 prosenttia piti nykyistä 
ilmestymistiheyttä sopivana, 13 prosenttia toivoi lehden ilmestyvän viikoittain. Kirkko 
ja kaupunki on tärkeä tietolähde seurakuntien tapahtumista ja sitä pidetään 
luotettavana kirkkomediana. Kaikista vastaajista 28 prosenttia vastasi lehden olevan 
ainoa tai lähes ainoa side seurakuntaan. 
Median talouteen vaikutti vuonna 2022 erityisesti paino- ja jakelukulujen nousu. 
Helsingin seurakuntayhtymältä 23.1. saatu vuoden 2022 toteuma on liitteenä. 
Median budjetti ylittyi 51 483 eurolla. Summa tulee katetuksi aiemmilla säästöillä, 
joiden määrä 31.12. 2022 on yhteensä 423 667 euroa. Toteuma on otettu tässä 
huomioon. Mediatoimituksen omissa, niin sanotuissa kiinteissä kuluissa, 
noudatetaan sopimuksen mukaista säästöohjelmaa ja vuoden 2022 talousarvio 
laadittiin sen mukaisesti. Ylityksiä oli erityisesti painokuluissa 238 445 euroa yli 
talousarvion ja jakelukuluissa 95 727 euroa yli talousarvion. Painokulut nousivat, 



vaikka lehden paperia kustannusten alentamiseksi heikennettiin. Tilanne johtuu 
etenkin paperitehtaiden tuotannon vähenemisestä, Suomessa on vain yksi 
sanomalehtipaperia tuottava tehdas, ja kasvaneista energiakuluista, joihin vaikuttaa 
Ukrainan sota. Nämä kulut laskutettiin sovitusti toteutuneen mukaan seurakunnilta. 
Ilmoitusmyynnin tuotto ei aivan saavuttanut tavoitettaan, alitus oli 8 674 euroa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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